

**BSI ApS BJERRINGBRO SMEDE-
OG INDUSTRIMONTAGE**

**Hjermind Byvvej 21
8850 Bjerringbro**

CVR-nr. 34 46 70 56

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. maj 2018

Morten Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BSI ApS BJERRINGBRO SMEDE- OG INDUSTRIMONTAGE Hjermind Byvvej 21 8850 Bjerringbro Hjemmeside: www.bs-i.dk CVR-nr.: 34 46 70 56 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Viborg
Direktion	Morten Jeppesen, direktør
Revisor	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørregade 15 9632 Møldrup
Pengeinstitut	Jyske Bank Torvegade 11 8850 Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er smedevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 319.887, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 745.826.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.912.359	2.371
Personaleomkostninger	1	-2.370.154	-2.426
Resultat før af- og nedskrivninger		542.205	-55
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-118.228	-127
Andre driftsomkostninger		0	-7
Resultat før finansielle poster		423.977	-189
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger		-13.855	-6
Resultat før skat		410.122	-193
Skat af årets resultat	2	-90.235	42
Årets resultat		319.887	-151
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	0
Overført resultat		266.987	-151
		319.887	-151

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		28.520	57
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>28.520</u>	<u>57</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.755	95
Indretning af lejede lokaler		26.255	51
Materielle anlægsaktiver	4	<u>134.010</u>	<u>146</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>162.530</u>	<u>203</u>
Råvarer og hjælpematerialer		112.775	52
Varebeholdninger		<u>112.775</u>	<u>52</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.660.066	1.253
Igangværende arbejder for fremmed regning		49.600	87
Andre tilgodehavender		58.125	49
Selskabsskat		0	14
Periodeafgrænsningsposter		49.921	0
Tilgodehavender		<u>2.817.712</u>	<u>1.403</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.930.487</u>	<u>1.455</u>
Aktiver i alt		<u>3.093.017</u>	<u>1.658</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81
Overført resultat		611.926	345
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Egenkapital	5	<u>745.826</u>	<u>426</u>
Hensættelse til udskudt skat		34.968	31
Hensatte forpligtelser i alt		<u>34.968</u>	<u>31</u>
Kreditinstitutter		290.690	261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.193.730	369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.352	5
Selskabsskat		72.240	0
Anden gæld		677.211	566
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.312.223</u>	<u>1.201</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.312.223</u>	<u>1.201</u>
Passiver i alt		<u>3.093.017</u>	<u>1.658</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.077.086	2.119
Pensioner	217.184	223
Andre omkostninger til social sikring	43.420	42
Andre personaleomkostninger	32.464	42
	<u>2.370.154</u>	<u>2.426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	86.240	0
Årets udskudte skat	3.995	-42
	<u>90.235</u>	<u>-42</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		142.900
Årets afskrivninger		<u>28.580</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>171.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>28.520</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	372.990	121.930
Tilgang i årets løb	<u>77.629</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>450.619</u>	<u>121.930</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	277.602	71.289
Årets afskrivninger	<u>65.262</u>	<u>24.386</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>342.864</u>	<u>95.675</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>107.755</u></u>	<u><u>26.255</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	81.000	344.939	0	425.939
Årets resultat	0	266.987	52.900	319.887
Egenkapital 31. december 2017	81.000	611.926	52.900	745.826

Selskabskapitalen består af 81 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017 kr.	2016 kr.	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	81.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Tilgang i året	0	1.000	0	0	0
Virksomhedskapital	81.000	81.000	80.000	80.000	80.000

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2017 kr.	2016 t.kr.
Inden for et år	128.870	160
Mellem 1 og 5 år	203.295	120
	332.165	280

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.

185.000	244
---------	-----

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.